Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1

им.Героя Советского Союза Н.П.Фѐдорова»

Черепановой Наталье Николаевне

от _________________________________________________,

проживающего по адресу: _____________________________

_____________________________телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего  сына (дочь)  в группу школы раннего развития«АБВГДейка»

_____________________________________________________________вашей школы.
                         (фамилия, имя, отчество, дата рождения  ребѐнка)

Д/с _________________________________________

Сведения о родителях:

Мать_________________________________     Отец________________________________
                        (Ф.И.О. -полностью)                                                                            (Ф.И.О. -полностью)

______________________________________            _________________________________

______________________________________            _________________________________
                       (место работы)                                                                                        (место работы)

______________________________________            _________________________________
                                 (телефон)                                                                                                     (телефон)

___________________                                                                __________________________
           (дата)                                                                                                                        (подпись/ расшифровка)

Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1

им.Героя Советского Союза Н.П.Фѐдорова»

Черепановой Наталье Николаевне

от _________________________________________________,

проживающего по адресу: _____________________________

_____________________________телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего  сына (дочь)  в группу школы раннего развития«АБВГДейка»

_____________________________________________________________вашей школы.
                         (фамилия, имя, отчество, дата рождения  ребѐнка)

Д/с _________________________________________

Сведения о родителях:

Мать_________________________________     Отец________________________________
                        (Ф.И.О. -полностью)                                                                            (Ф.И.О. -полностью)

______________________________________            _________________________________

______________________________________            _________________________________
                       (место работы)                                                                                        (место работы)

______________________________________            _________________________________
                                 (телефон)                                                                                                     (телефон)

___________________                                                                __________________________
           (дата)                                                                                                                        (подпись/ расшифровка)